
 
 

UCHWAŁA NR XVI/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GĄSAWIE 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w Żłobku Gminnym 
„Małe Gąski” w Gąsawie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 58 ust. 1 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym „Małe Gąski” w Gąsawie 
w wymiarze 10 godzin dziennie w wysokości 2.200,00 zł.  

2. Ustala się dodatkową opłatę za pobyt dziecka w żłobku wymiarze przekraczającym podstawowy czas 
sprawowania opieki nad dzieckiem określony w ust. 1 w wysokości 50,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
sprawowania opieki. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 
15,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąsawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gąsawie 

 
 

Danuta Tomaszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3776


	UCHWAŁA NR XVI/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W GĄSAWIE z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-08-14T07:38:23+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




